F61ix Jeanrenaud et Jean-Emile Hegnauer), se retire de la societb; sa com-'
mandite de vingt-cinq mille francs est eteinte et radiee. David Braillard,
de Moudon, Sottens et Bussy-sur-Moudon, ä Moudon, entrc dans la dite
societe en qualite de commanditaire pour la somrae de vingt-cinq mille
francs (fr. 25,000).

Wallis — Valais — Vallese

Bureau de Si-Maurice
1925. 12 fevrier. La societe en commandite par actions

Grandmousin, Bochatey et Cie, Fabrique de socqucs de Martigny, k Mar-
tigny-Ville (F.'o. s. du c. du 31 janvier 1924, n° 25, page 171), a, par

[...]

ments n09 105, 106 et 107 du quartier H et copropribtb des parcelles 4602
et 4603 mbme commune, appartenatit k Madame Alice Levy nbe Levaillant,
pour le prix de fr. 117,000. La durbe do la socibtb est indbterminbe. Son sibge
est k Genbve. Les Statuts portent la date du 2 fevrier 1925. Le capital
social est de quinze mille francs (fr. 15,000), divisb en 15 actions de fr. 1000
chacune. Les actions sont nominatives. Les publications sont faites dans la
Feuille d'avis officielle du canton de Genbve. La socibtb est administrbe par
un conseil d'administration composb d'un ou plusieurs membres.